VIASS ii;

REF: # 8175

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:
Bafos:
Construidos (m2):
Parcela(m2):

Terraza (m2):

iberiaproperty

BENIDORM

252.000 €

Adosado

Benidorm

2

1

63

30

DESCRIPCION CERTIFICADO ENERGETICO

Bungalow en buen estado, en zona tranquila de La Cala de Benidorm. [

Cocina amueblada y equipada. Piscina comunitaria. T @
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PROPERTY GALLERY










"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



